Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 17 " Колосок " города Белореченска муниципального образования Белореченский

район

Приказ

от 31.08.2021 г. № 1 2 7

" Об утверждении количества групп, количества детей в группах и
режиме работы МАДОУ Д/С 17 "

Согласно приказа управления образованием администрации муниципального
образования Белореченский район «Об утверждении количества групп,
количества детей в группах в дошкольных образовательных организациях
муниципального образования Белореченский район» № 885 от 27.08.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ :
утвердить количественный состав воспитанников и количество групп на 2021 -
2022 учебный год в МАДОУ Д/С 17 по состоянию 01 сентября 2021 г :
1 .количество групп - 14 ( от 1 года до 7 л ет)
из н и х :
общеразвивающих - 13 групп -  342 воспитанников

Коррекционная группа (ОНР) -1 группа— 10 воспитанников

2. списочный состав на 01.09.2021 г. - 352 воспитанника (списки
прилагаются)
3. коррекционных (ОНР) - 1 группа

санаторных - нет

Режим работы :1. 13 общеразвивающих групп - 12 часов , 5-ти дневная
неделя , время работы с 7.00 -19.00

2. 1 коррекционная группа (ОНР )- 12 часов , 5-ти дневная
неделя, время работы с 7.00 -19.00

Списки прилагаются.

		2021-09-03T09:55:48+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа